

## PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 44065385

---

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	15860000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.058,51 RON - 2.058,51 RON

---

Descriere: 1 SUC PEPSI 500 ML. buc. 24 2.59 62.16 5.59 9% 2 LAPTE UHT 3.5% GR. LADORNA lt. 5 4.89 24.45 2.20 9% 3 ZAHAR BRUN LAVAZZA 200 PLC. X 5GR./CUT. cut. 5 17.90 89.50 8.06 9% 4 CAFEA AMAROY EXTRA 500 GR. pac. 40 14.69 587.60 52.88 9% 5 CAFEA LAVAZZA GRAN CREMA BOABE 100% ARABICA PAC. 1 KG. kg. 1 64.90 64.90 5.84 9% 6 CAFEA LAVAZZA MACINATA QUALITA ROSSA 250 GR. buc. 30 16.99 509.70 45.87 9% 7 CAFEA MEHMET EFENDI CUTIE 250 GR. cut. 4 15.89 63.56 5.72 9% 8 CEAI INFUZIE LIPTON 20 PLICULETE VERDE CU LAMAIE 3 BUC. / VERDE CU MENTA 4 BUC. cut. 7 8.29 58.03 5.22 9% 9 CEAI LIPTON INFUZIE 20/25 PLIC. DIV. AROME CAPSUNI 2 / MUSETEL 2 / FRUIT MIX 4 / LEMON 2 / GREEN TEA 2 buc. 12 10.49 125.88 11.33 9% 10 PAHARE PLASTIC REZISTENTE 200/250 ML 50 BUC./SET set. 40 6.95 278.00 52.82 19% 11 FARFURIE PLASTIC UNICA FOL. 21 CM. 50 BUC./SET set 20 6.95 139.00 26.41 19% 12 LINGURITE PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC./SET set 2 6.95 13.90 2.64 19% 13 FILTRE CAFEA HARTIE NR. 4 100 BUC./CUT. pac. 6 4.99 29.94 5.69 19% 14 SUPORT TACAMURI DIMENS. APROX. 30 X 35 CM. buc. 1 11.90 11.90 2.26 19% TRANSPORT GRATUIT.

---